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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UIDYAXO
  2 U+R?CTAE OXYDAI H 3   70
  3 QKECOEE CE(N)TRAUX  4A   92  162
  4 EOQ+INSV CREEK (1) E 3   32  194
  5 Q+VPIALI NIVÔSE (2)  8A   47  241
  6 PQ+ERIDA VOILAI  3G   23  264
  7 DQ+IELLT PERÇAI A 1   30  294
  8 LQ+?EIAE TILDE (3) M 3   34  328
  9 EEIL+NOZ Q(U)IA (4) L 1   40  368
 10 MSFBELI ENVOLIEZ C 6   94  462
 11 LM+OOSAU BIEFS (5)  8K   40  502
 12 LO+MRTRE MOQUAS  1J   42  544
 13 -LBSELUR TOME (6)  9H   36  580
 14 -NLRAAET YUES (7)  5H   26  606
 15 UEUNRPS PLANTERA  1A   83  689
 16 NU+HURTN PREUSE (8) 12A   22  711
 17 NRTU+BOE HUN (9) 10I   23  734
 18 EAFJ GNR BUSERONT (10) O 6   61  795

GÉRA 11J   27  822
  1.  CAUDAN Chantal                 : 752 pts ( -70 )

  2.  WITTE Patrice                  : 695 pts ( -127 )

  3.  MORIN Didier                   : 685 pts ( -137 )

 

 1: CREEK [krik] n.m. Rivière, en Nouvelle-Calédonie.
 

 2: NIVÔSE n.m. Mois du calendrier républicain.
 

 3: TILDE n.m. Signe diacritique indiquant une nasalisation.
 

    TILDÉ, E adj. (Lettre) surmontée d'un tilde.
 

 4: QUIA I (À) [kwiya] loc. Être à quia : n'avoir rien à répondre.
 

 5: BIEF n.m. Portion d'un cours d'eau entre deux écluses.
 

 6: TOME n.m.
 

    TOMER v. 10. Impr. Diviser ou marquer par tomes.
 

 7: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

 8: PREUX, EUSE adj. et n.m. Vx. Brave et vaillant.
 

 9: HUN ['] adj. Relatif aux Huns, ancien peuple d'Asie.
 

10: BUSER v. 10. Belg. Recaler à un examen.
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